
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA Nº 057/2022/SMG 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Exonerar a servidora abaixo descrita do cargo de Diretora da Escola 

Municipal do Campo União Brasileira, revogando as disposições ao contrário na 

data de 31 de dezembro de 2021. 

 

CARLA FERNANDES CECCHIN 

CPF: 090.507.859-48 

 

Publique-

se.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Anote-se. 

 

Paulo Frontin/PR, 14 de fevereiro de 2022.  

 

 

JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 

 

 

 


